平成 31 年 1 月吉日

お取引先各位

サンケイリビング新聞社

東京都千代田区紀尾井町 3-23

リビング新聞（首都圏）平成３１年度４月発行計画と掲載料金のご案内
拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配をいただき厚くお礼申し上

げます。このたび、「リビング新聞」（首都圏）の平成３１年度４月発行計画が確定しましたので、ご案内さ

せて頂きます。

※発行日付が土曜日付から金曜日付に変更となります （配布日は木・金曜で変更なし）

※下記の通り、掲載料金とあわせてご案内いたします

尚、５月以降の「リビング新聞」（首都圏）の発行スケジュールにつきましては現在調整中で

す。発行スケジュールは決まり次第ご案内申し上げます。

今後とも、リビング新聞へ変わらぬご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

＜４月の発行スケジュール＞  ※金曜日付、配布は木・金曜です

■「リビング横浜」、「リビング田園都市」、「リビング湘南」… 4/5 号、4/19 号

■上記以外の首都圏 8エリア…4/12 号、4/26 号

■「東京リビング」…4/5 号、4/12 号、4/26 号 （産経新聞木曜朝刊同配）

＜発行部数と掲載料金＞ 平成 31 年 1月現在

エリア 部数 ペイドパブリシティ ディスプレイ
東京副都心 142,378 125,000円 100,000円
山の手 151,939 125,000円 100,000円
むさしの 150,675 125,000円 100,000円
多摩 140,712 125,000円 100,000円

田園都市 136,931 125,000円 100,000円
横浜 200,630 160,000円 120,000円
さいたま 175,096 125,000円 100,000円
かしわ 140,197 125,000円 100,000円
千葉 162,003 125,000円 100,000円

ふなばし・ならしの 84,948 100,000円 80,000円
湘南 153,704 140,000円 120,000円

東京リビング 228,100 125,000円 100,000円

※1段あたりの税別金額（全 13 段組）

※リニューアルをした「横浜」は、部数増により

料金を変更しています。ご注意ください。